
 

26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 3.8.2020) 

 

SERIE D – RECUPERO DELLA 2° GIORNATA  
EGREGI F.C. HIGHAX F.C. 0 9 AMATO 

 

SERIE D – 7° GIORNATA 
CJ LOGISTICS F.C. NEW SOUND  2 2 CIRIELLO 

MIGNOTTINGHAM FORREST SHAKHTAR BOBETSK 1 7 URDIH 
VILL’ARABONA F.F. EGREGI F.C. 6 1 DEPANGHER 
HIGHAX F.C. ITALIA FOREVER 9 4 CIRIELLO 

 
 
 

CLASSIFICA FINALE Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

NEW SOUND 19 7 6 1 0 45 19 +26 

CJ LOGISTICS F.C. 16 7 5 1 1 47 16 +31 

HIGHAX F.C. 15 7 5 0 2 54 24 +30 

ITALIA FOREVER 10 7 3 1 3 32 37 -5 

VILL’ARABONA F.F. 10 7 3 1 3 18 23 -5 

SHAKHTAR BOBETSK 6 7 2 0 5 22 30 -8 

MIGNOTTINGHAM FORREST 3 7 1 0 6 19 41 -22 

EGREGI F.C. 3 7 1 0 6 22 62 -40 
 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA FINALE CANNONIERI (premi ai primi tre) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 ROVIS Corrado HIGHAX F.C. 22 

2 DAMONTE Pietro CJ LOGISTICS F.C. 12 
3 FRANFORTE Matteo NEW SOUND 10 

 MORATTO Nicholas HIGHAX F.C. 9 

 MANCINI Francesco CJ LOGISTICS F.C. 8 

 MADY Keita ITALIA FOREVER 8 
 GEROMETTA Marco NEW SOUND 7 

 PASIN Federico EGREGI F.C. 6 
 SALI Andrei CJ LOGISTICS F.C. 6 

 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 5 
 SENO Ferdinando VILL’ARABONA F.C. 5 

 CRISTE Marian CJ LOGISTICS F.C. 5 
 COZZOLINO Nicholas NEW SOUND 5 

 COCOLO Aaron MIGNOTTINGHAM FORREST 5 
 GRAHONIA Simone ITALIA FOREVER 4 

 CARFORA Andrea NEW SOUND 4 
 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 4 

 BOIDO Riccardo EGREGI F.C. 4 
 CAPPIELLO Lorenzo MIGNOTTINGHAM FORREST 4 

 PAGNANELLI Luca NEW SOUND 4 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA FINALE GIOCATORI (premi ai primi tre) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ROVIS Corrado HIGHAX F.C. 20 

2 COCOLO Aaron MIGNOTTINGHAM FORREST 18 
3 TRELEANI Giovanni VILL’ARABONA F.C. 13 

3 PASIN Federico EGREGI F.C. 13 
 DAMONTE Pietro CJ LOGISTICS F.C. 12 

 MADY Keita ITALIA FOREVER 11 
 FRANFORTE Matteo NEW SOUND 10 

 MAKOVEC Matteo SHAKHTAR BOBETSK 10 
 SENO Ferdinando VILL’ARABONA F.C. 10 

 GEROMETTA Marco NEW SOUND 9 

 SCALA Szmuele SHAKHTAR BOBETSK 9 
 BOIDO Riccardo EGREGI F.C. 9 

 COSOLI Andrea EGREGI F.C. 9 
 FABRIS Patric ITALIA FOREVER 8 

 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 8 
 CAPPIELLO Lorenzo MIGNOTTINGHAM FORREST 7 

 SALI Andrei CJ LOGISTICS F.C. 6 
 BETTETO Mattia SHAKHTAR BOBETSK 6 

 CAMEROTTO Francesco SHAKHTAR BOBETSK 6 
 PERTOSI Emanuele SHAKHTAR BOBETSK 6 

 DAMONTE Pietro CJ LOGISTICS F.C. 6 
 MANCINI Francesco CJ LOGISTICS F.C. 6 

 

SERIE “D” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi tre) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 STORCHI Alessia EGREGI F.C. 20 
2 PURELLI Davide NEW SOUND 17 

3 ROTARU Aleksandru CJ LOGISTICS F.C. 16 
 CARINI Giacomo SHAKHTAR BOBETSK 15 

 MENNA Davide HIGHAX F.C. 14 
 ZARO Fabrizio VILL’ARABONA F.C. 11 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 SERIE “D” - CLASSIFICA FINALE FAIR-PLAY (premio alla prima) P.ti 

1 ITALIA FOREVER 21 
1 VILL’ARABONA F.F. 21 

 CJ LOGISTICS F.C. 20 
 NEW SOUND 19 

 MIGNOTTINGHAM FORREST 19 
 SHAKHTAR BOBETSK 16 

 HIGHAX FC. 21 
 EGREGI F.C. 21 

 SERIE “D” - CLASSIFICA FINALE DELLA COPPA DISCIPLINA 
(PREMI ALLE PRIME 3 CLASSIFICATE) 

P.ti 

1 VILL’ARABONA F.F. 1 
2 SHAKHTAR BOBETSK 2 

2 ITALIA FOREVER 2 

2 EGREGI F.C. 2 

3 NEW SOUND 3 

3 HIGHAX F.C. 3 
 MIGNOTTINGHAM FORREST 4 

 CJ LOGISTICS F.C. 5 


